PAGE

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2010                                                                                            № 60
город Крымск
О принятии  Устава Крымского городского поселения Крымского района
В соответствии пунктом 1 части 10 статьи 35,  частью 3 статьи 44 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект устава Крымского городского поселения  Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями (протокол от 3 июня 2010 года № 5), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

            1.  Принять Устав Крымского городского поселения Крымского района (приложение)

            2. Поручить главе  Крымского городского поселения Крымского района И.В.Мальта зарегистрировать Устав Крымского городского поселения Крымского района в установленном действующим законодательством порядке.

            3. Опубликовать зарегистрированный Устав Крымского городского поселения Крымского района в газете «Призыв».

4. Решение Совета Крымского городского поселения Крымского района

от 13 ноября 2007 года № 214 «О принятии Устава Крымского городского поселения Крымского района» и решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 января 2009 года № 325 «О внесении изменений и дополнений в Устав Крымского городского поселения Крымского района» считать утратившими силу со дня вступления в силу Устава, утвержденного настоящим решением.

            5. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелева.
6.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                                        И.В.Мальта